大管一公字第 0602號

       公 告

主旨:A、B棟地下室梯廳污水臭味說明

說明:

一、 A、B棟地下室 B3設有污水池由於梯廳內

無法與停車場空氣對流，造成二棟各樓層

梯廳內污水臭味嚴重。

二、 經管委會討論決議除加強地下室排風外另

先試行將梯廳門開啟一個月測試情況是否

改善後再行討論。

三、 開啟時間自 6/1~6/30止。

感謝您的配合，造成不便，敬請見諒!

              大同莊園社區管理中心 敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 五 月 三 十 一 日